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KNX BINARUTGANG 1 x 10A DESENTRAL

Merke: Hager
GTIN: 3250616048904
Elnummer: 4509136

Norm: EN 60669-1 EN 60669-2-1EN 60669-2-1/A2 EN50090-2-2 EN
50090-2-2/A1 EN50428, 30V DC systemspenning, Egetforbruk 8 mA, IP 40,
Driftstemperatur 0°C - +45°C Lagringstemperatur -20°C - + 70°C, 1XI0A
brudd, programmeres med TXAL1O0O eller ETS, Desentral montering, LED viser
komblingstilstand, Manuell betjening, Tidsfunksjon, Tvangsstyring,

Logikkfunksjon og Scenefunksjon

ETIM data:

Bussystem EIB/KNX
Bussystem KNX-Radio
Bussystem radiofrekvens
Bussystem LON

Bussystem Powernet

Toveis tradlgs kommunikasjon
Bredde i antall modulmellomrom
Manuell styring/handaktivering
Med LED-visning

Antall digitale innganger

Maks omkoblingseffekt

Maks. vekseleffekt LED
Utgangseffekt

C-last

Maks antall bryterkontakter
Maks brytestrgm

Merkestrgm

Nominell driftsspenning

Ulike faser kan tilkobles
Busstilkobling inkludert
Avtagbar busmodul

Modulaer utvidelsesmulighet

Godkjenninger:
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600 W
30 W
600 W
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10A
10A
230V -230V
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